檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：林妍汎

電話：2720-8889#6442

傳真：27252869

電子信箱：palochen@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：北市教軍字第1076078799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(3128679_1076078799_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本局「擁抱青春，校園拒毒一起來」第一屆反毒繪本

創作競賽活動。

說明：

一、依本局107年防制學生藥物濫用執行計畫辦理。

二、為使學生遠離毒品誘惑，杜絕藥物濫用之危害，本局辦理

「擁抱青春，校園拒毒一起來」反毒繪本創作競賽活動，

希透過多元、創意的方式，宣導學生向毒品說「不」。

三、旨揭競賽活動徵件時間自即日起至108年3月29日(星期五)

下午5時止，請各校將作品及報名資料免備文逕送或掛號

郵寄至臺北市私立協和祐德高中教官室，逾期恕不予受理

，詳細資訊請參閱附件計畫。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-12-26
12:22:26

福林國小 1071226

*RVAA1076003797*